миIlисl,Ерс,гI}о сЕльского хозrIЙстI}А и тIродовольс1.]}иrI
ки ровсIt()Й оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Dl ?/lax, Nо.'4f
г. Киров

О побелителе копкурса по отбору ссльскохозя йс.гвеtlrlых
потребительских кооперативов для предоставлеIIця

граrrтов из областпого бюдrке,rа lIa развитис
маl,ериалыIо-техrrи.rеской базы в 2023 году

Во исполнеllие постаtIовлеция Правиr.еllьства Кировской обласr.и

от 07,12.2021 Ng 675-П (о [редоставлеIlии сельскохозяйственным

потребительским кооперативам грантов из облас1IIого бtолжеrа на р?ввитие

материальЕо-технической базыl> и на ос]lовании решения конкурсной

комиссии по проведеIrию отбора сельскохозяйственных потребиt,ельских

кооперативов для предоставпеllия Ipaнl.oB из обласt.ного бюджета на

развитие материалы{о-техIlической базы (протокол заседания от 05.04.2023

Nл 3):

1. Признать победителем конкурса по отбору сельскохозяйственных

потребительских кооперативов для предоставлеrIия граIIтов из областного

бюдrrtета на развитие материально-технической базы в 202З году

Сельскохозяйственный потребиT .е:l ьский сtrабясеrtческо-сбьггоtrо й

перерабатывающий кооператив <Поле> (ИLItI4324009l91) и оllреllеJlи.l.ь

лодлежащую предоставлению Irобелителtо конкурса сумму граIlта -
l3 465 з19 (тринадцать миллионов че,tь]реста цIестьдесят пять ,r,ысяч .Iриста

девятtrадцать) рублей 15 KolreeK.

2. Настояшlее распоряжение вступае.г в сиJIу со.,lltя подписания.

2

3, Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Головкову И.В.

Министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области ,fu, Е,А. Софронов